

GROUPE ALFR COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2012

| ACTIF | | | | |
|---|---------------|--|-------------------|-------------------|
| en milliers d'euros | | | 30/06/2012 | 30/06/2011 |
| | BRUT | AMORTISSEMENTS & PROVISIONS | NET | NET |
| Ecart d'acquisition (4.1.1) | 429 | 347 | 82 | 102 |
| Immobilisations Incorporelles (4.1.2) | 10 186 | 2 799 | 7 386 | 7 148 |
| Immobilisations Corporelles (4.1.3) | 327 | 240 | 87 | 130 |
| Immobilisations Financières (4.1.4) | 195 | 0 | 195 | 272 |
| total Actif Immobilisé | 11 136 | 3 386 | 7 750 | 7 652 |
| Stocks et En-cours (4.2) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Clients et comptes rattachés (4.3) | 959 | 298 | 661 | 479 |
| Autres créances et comptes de régularisation | 1 197 | 0 | 1 197 | 1 196 |
| Valeurs mobilières de placement et disponibilités (4.4) | 163 | 0 | 163 | 381 |
| total Actif Circulant | 2 319 | 298 | 2 021 | 2 056 |
| TOTAL ACTIF | 13 455 | 3 684 | 9 771 | 9 708 |

| PASSIF | | |
|--|--------------|--------------|
| en milliers d'euros | 30/06/2012 | 30/06/2011 |
| Capital (4.5) | 972 | 638 |
| Réserves (4.5) | 3 153 | 3 364 |
| Résultat (4.5) | -286 | -602 |
| <i>Capitaux propres (part du groupe)</i> | 3 839 | 3 399 |
| Intérêts minoritaires | -2 | -2 |
| <i>Capitaux propres</i> | 3 836 | 3 397 |
| Provisions pour risques et charges (4.6) | 45 | 45 |
| Emprunts et dettes financières (4.7) | 2 657 | 2 659 |
| Fournisseurs et comptes rattachés | 1 260 | 1 385 |
| Autres dettes et comptes de régularisation (4.8) | 1 973 | 2 222 |
| <i>total Dettes</i> | 5 890 | 6 266 |
| TOTAL PASSIF | 9 771 | 9 708 |

| COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros) | 30/06/2012 | 30/06/2011 |
|--|---------------|---------------|
| CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1) | 2 363 | 2 517 |
| <i>Chiffre d'affaires immobilier</i> | 2 069 | 2 272 |
| <i>Refacturations diverses</i> | 295 | 244 |
| Autres produits d'exploitation (4.9.2) | 315 | 379 |
| Produits d'exploitation (4.9) | 2 679 | 2 896 |
| Charges de personnel | -1 001 | -1 118 |
| Autres charges d'exploitation (4.9.3) | -1 494 | -1 636 |
| Impôts et taxes | -49 | -43 |
| Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions | -328 | -559 |
| Charges d'exploitation | -2 872 | -3 355 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | -194 | -459 |
| Produits financiers | 0 | 0 |
| Charges financières financiers | -79 | -97 |
| RESULTAT FINANCIER (4.10) | -79 | -97 |
| RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE | -273 | -556 |
| Produits exceptionnels | 1 | 8 |
| Charges exceptionnelles | -15 | -54 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL (4.11) | -13 | -46 |
| Impôt sur les sociétés (4.12) | 0 | 0 |
| RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE | -286 | -602 |
| INTERETS MINORITAIRES | -0 | 0 |
| RESULTAT NET PART DU GROUPE | -286 | -601 |

Résultat par action (en euros) -0,00
Résultat dilué par action (en euros) 0,00